
UCHWAŁA NR XXXIX/197/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz.446 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr V.49.2016 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 24 lutego 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rewal na 2016 r. wprowadza się zmiany wydatków budżetu 
gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 do  niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: Załącznik Nr 1

1) Dochody ogółem: 63 155 997,18 zł
a)Dochody bieżące: 46 536 826,87 zł
b)Dochody majątkowe: 16 619 170,31 zł

Załącznik Nr 2

2) Wydatki ogółem: 63 386 839,14 zł
a)Wydatki bieżące: 58 550 698,65 zł
b)Wydatki majątkowe: 4 836 140,49 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 87D63623-A6CE-444B-BEC8-4B2B679F62BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

27 236 328,00 91 946,19

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
3 131 571,00 91 946,19

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
750 000,00 91 946,19

801 Oświata i wychowanie 1 018 198,74 0,00

Szkoły podstawowe 782 988,61 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

340 300,00 - 12 000,00

0830 Wpływy z usług 423 965,00 12 000,00

63 064 050,99 91 946,19

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXIX/197/16  z dnia 25.11.16r. Rady Gminy Rewal.

Rozdział Po zmianie

27 328 274,19

75618 3 223 517,19

841 946,19

1 018 198,74

80101 782 988,61

328 300,00

435 965,00

Razem: 63 155 997,18

Id: 87D63623-A6CE-444B-BEC8-4B2B679F62BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/197/16 z dnia 25.11.16r. Rady Gminy Rewal. 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 818 884,86 91 946,19

Zwalczanie narkomanii 40 078,62 7 753,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 467,81 5 753,09

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 2 000,28

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 709 921,38 84 192,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 285,00 42 348,47

4300 Zakup usług pozostałych 95 700,00 41 844,35

852 Pomoc społeczna 3 625 189,98 0,00

Dodatki mieszkaniowe 64 687,46 - 21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 530,44 - 21 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 357 849,33 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 446,07 33 000,00

Pozostała działalność 122 086,80 - 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 97 160,00 - 12 000,00

63 294 892,95 91 946,19

85 160,00

Razem: 63 386 839,14

85219 390 849,33

270 446,07

85295 110 086,80

3 625 189,98

85215 43 687,46

43 530,44

85154 794 114,20

167 633,47

137 544,35

85153 47 831,99

16 220,90

6 300,28

Rozdział Po zmianie

910 831,05

Id: 87D63623-A6CE-444B-BEC8-4B2B679F62BA. Podpisany Strona 1




